
LIETUVOS RESPUBLIKOS LENKŲ TAUTINĖS MAŽUMOS MOKYKLŲ  

ANGLŲ KALBOS IR DAILĖS ILIUSTRUOTŲ PASAKŲ KONKURSO  

„MY FAIRY TALE“ PROTOKOLAS 

 

Vieta: Vilniaus Vl.Sirokomlės gimnazija 

Data: 2024-05-03 

Konkurso darbų vertinimo komisija: 

1. Miroslava Vartač -Vartecka – Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazijos anglų kalbos 

mokytoja metodininkė; 

2. Jolanta Novoselska – Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazijos anglų kalbos vyresnioji 

mokytoja; 

3. Regina Bogdanovič – Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijos anglų kalbos 

mokytoja metodininkė; 

4. Jolanta Boris – Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijos dailės mokytoja 

metodininkė; 

5. Liucina Kot – Vilniaus „Minties” gimnazijos dailės mokytoja metodininkė. 

Į Lietuvos Respublikos lenkų tautinės mažumos mokyklų anglų kalbos bei dailės 

iliustruotų pasakų kūrimo konkursą sulaukėme 19 mokinių darbus iš įvairių lenkų kalbos tautinių 

mažumų  mokymo įstaigų. Mokinių darbus gavome iš Vilniaus r. Maišiagalos Kunigo Juzefo 

Obrembskio gimnazijos, Vilniaus darželio-mokyklos „Vilija“, Vilniaus Vl. Sirokomlės gimnazijos, 

Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijos, Vilniaus r. Rukainių gimnazijos, Vilniaus r. Kyviškių 

pagrindinės mokyklos, Vilniaus r. Šumsko pagrindinės mokyklos ir Senųjų Trakų Andžejaus 

Stelmachovskio pagrindinės mokyklos. 

Mokinių darbai buvo vertinami pagal sukurtos pasakos turinį, teksto raišką, kalbos 

taisyklingumą, dailės technikos taikymą, meninės raiškos priemonių naudojimą bei kūrinio meninę 

visumą. Papildomai mokinių darbų pagyrimai buvo skirti už pasakos teksto originalumą bei 

iliustracijos kūrybiškumą. 

Konkurso nugalėtojai gaus dovanas, diplomus, pagyrimus, dalyviai – padėkos raštus, o 

visi paruošę mokinius mokytojai – padėkos raštus, kurie bus išsiųsti paštu į dalyvavusių konkurse 

mokinių mokyklas. 

 Didelis dėmesys buvo skirtas į tai ar darbas atitiko konkurso reikalavimus. Buvo  

vertinami tik individualūs mokinių darbai (ne grupiniai), darbų matmenys turėjo būti iki 210×297 

mm (A4 formatas), kūrinio apimtis - iki 500 žodžių, pasakos turėjo būti parašytos ranka. 

 Konkurso darbai buvo vertinami trijose grupėse: 

           I grupė - 3-4 klasių mokiniai; 

II grupė - 5-6 klasių mokiniai; 

III grupė - 7-8 klasių mokiniai. 

 

 



Anglų kalbos I kategorija (3-4 klasės) 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė  Ugdymo įstaiga Mokytojas Vieta 

1.  Kamila Dubovska Vilniaus r. Maišiagalos 

Kunigo Juzefo 

Obrembskio gimnazija 

Lilija Schoenbeck Padėka 

2.  Adrian Morozov Vilniaus r. Maišiagalos 

Kunigo Juzefo 

Obrembskio gimnazija 

Lilija Schoenbeck Pagyrimas už 

pasakos  

teksto 

originalumą 

3.  Vanesa Prokopovič Vilniaus r. Maišiagalos 

Kunigo Juzefo 

Obrembskio gimnazija 

Lilija Schoenbeck Padėka 

4.  Paulina Andrejevska Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

5.  Damian 

Andruškevičius 

Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Lilija Samakaliova I vieta 

6.  Monika Juralevič Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

7.  Olivija Oleškevič Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Mažena Guleckaja Pagyrimas už 

iliustracijos 

kūrybiškumą 

8.  Danielė Šlempo Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija Rumianceva III vieta 

9.  Alisa Miriam Ogar Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija Rumianceva II vieta 

10.  Marta Barna Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija Rumianceva Padėka 

11.  Aurelia Korvel Vilniaus r. Šumsko 

pagrindinė mokykla 

Marija Andrijevska, 

Leokadija Žukovskaja 

Padėka 

 

Anglų kalbos II kategorija (5-6 klasės) 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė  Ugdymo įstaiga Mokytojas Vieta 

1.  Alija Balionytė Vilniaus Jono Pauliaus II 

progimnazija 

Nadežda Rusecka, 

Jurgita Krušinskaitė 
III vieta 

2.  Latika Mickevič Vilniaus r. Kyviškių 

pagrindinė mokykla 

Elona Kitova Pagyrimas už 

iliustracijos 

kūrybiškumą 

3.  Maksim Rakovski Vilniaus r. Šumsko 

pagrindinė mokykla  

Marija Andrijevska, 

Jolanta Snežko 
II vieta 

4.  Dominik 

Kochanovskij 

Vilniaus r. Šumsko 

pagrindinė mokykla 

Marija Andrijevska, 

Leokadija Žukovskaja 
I vieta 

5.  Zofia Bortkevič, 

Evelina Urbanovič 

Vilniaus r. Rukainių 

gimnazija 

Miroslav Brižis Padėka 

 



Anglų kalbos III kategorija (7-8 klasės) 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė, 

klasė 

Ugdymo įstaiga Mokytojas Vieta 

1.  Gabriela Klebeko Senųjų Trakų Andžejaus 

Stelmachovskio pagrindinė 

mokykla 

Iryna Berkovska, 

Inesa Kitkovskienė 

Pagyrimas už 

iliustracijos 

kūrybiškumą 

2.  Ernest Bogdanovič, 

Daniel Dvinel 

Vilniaus r. Rukainių 

gimnazija 

Miroslav Brižis Padėka 

3.  Aleksandr Turenko, 

Zachar Stasiuk 

Vilniaus r. Rukainių 

gimnazija 

Miroslav Brižis Padėka 

 


	LIETUVOS RESPUBLIKOS LENKŲ TAUTINĖS MAŽUMOS MOKYKLŲ
	ANGLŲ KALBOS IR DAILĖS ILIUSTRUOTŲ PASAKŲ KONKURSO
	„MY FAIRY TALE“ PROTOKOLAS

